של חבלות שהן תחתונה, בלסת ורגישות והודבק, חוטא אשר לאף, משמאל

במעשיהם האמורים תקפו הנאשמים שלא כדין ולא בהסכמתו את המתלונן וגרמו לו לחבלות של ממש.

2. הנאשמים 2 ו - 3 הודו בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעו על פיו בתקיפה בצוותא הגורמת לחבלה - עבירה
על פי סעיף 380 לחוק העונשין , התשל"ז - 1977 (להלן:"חוק העונשין") + סעיף 29 לחוק העונשין.

הנאשם 1, הודה בעובדות כתב האישום המתוקן לפיו הואשם בתקיפה בצוותא הגורמת לחבלה - עבירה על פי סעיף
380 לחוק העונשין + סעיף 29 לחוק העונשין.

טרם הרשעת הנאשם 1 לאור הודאתו, קבע בית המשפט כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר בטרם הרשעה בזו הלשון:

2 ו - 3 מצטרפים לתקיפה בצוותא כלפי המתלונן, וגרמו לו לחבלה.

הנאשם הודה בביצוע העבירה המיוחסת לו, אך עתר לאי הרשעתו.

הכלל הוא, כי מי שהודה בפלילים , יורשע בדין. החריג הוא, הימנעות מהרשעה.

(חוק תיקון 113 לחוק העונשין לבין בינה ולאחר מכן היחס סוגיית ההרשעה , אבחן תחילה טיעוני הצדדים על רקע
העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012 ( להלן:" תיקון 113").

בע"פ 2513/96 מדינת ישראל נ' שמש, פ"ד נ(3) 682, קבע בית המשפט העליון בעמ' 683, כי :

" שורת הדין מחייבת כי מי שהובא לדין ונמצא אשם, יורשע בעבירות שיוחסו לו. זהו הכלל. הסמכות הנתונה
לבית המשפט להסתפק במבחן מבלי להרשיעו בדין, יפה למקרים מיוחדים ויוצאי דופן. שימוש בסמכות הזאת

הנאשם ישלם פיצוי למתלונן שפרטיו : א ב ע"ס 5,000 ₪ וזאת עד יום 01.08.2015.

הפיצוי יופקד במזומן בקופת בית המשפט במועד לעיל שאם לא כן יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום
גזר הדין.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן .

הודע לצדדים על זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום .

ניתנה והודעה היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט